
UCHWAŁA NR XLIV/298/22 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 28 lutego 2022 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Linne w gminie Dobra na lata 2022 – 2026. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrej uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Sołecką Strategię Rozwoju Wsi Linne w gminie Dobra na lata 2022 - 2026, która 
stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 2



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 3



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 4



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 5



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 6



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 7



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 8



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 9



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 10



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 11



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 12



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 13



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 14



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 15



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 16



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 17



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 18



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 19



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 20



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 21



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 22



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 23



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 24



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 25



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 26



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 27



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 28



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 29



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 30



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XLIV/298/22 
Rady Miejskiej w Dobrej 

z dnia 28.02.2022 r. 

w sprawie przyjęcia Sołeckiej Strategii Rozwoju Wsi Linne w gminie Dobra na lata 2022 – 2026. 

Gmina Dobra przystąpiła w 2014 r. do realizacji regionalnego programu pn: „Wielkopolska Odnowa Wsi 
2013 - 2020” oraz realizuje obecną edycję programu pn. „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+”. Jest to program 
finansowany z budżetu Województwa Wielkopolskiego. Zarządzającym Programem jest Departament 
Rolnictwa i Rozwoju Wsi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego. Program Wielkopolska 
Odnowa Wsi kładzie nacisk na aktywizację mieszkańców wsi przez angażowanie ich w planowanie (sołeckie 
strategie rozwoju) i realizację przedsięwzięć dotyczących swoich miejscowości. Program zachęca do 
samoorganizowania się i współdziałania (grupy odnowy wsi, lokalne stowarzyszenia), wspomaga i kreuje 
oddolne inicjatywy społeczne, wspiera proces wyłaniania liderów społeczności wiejskich odgrywających 
zasadniczą rolę w kapitalizowaniu zasobów społecznych wsi. Realizacja programu służy zachowaniu 
i promocji dziedzictwa kulturowego wielkopolskiej wsi. 

Sołectwo Linne uchwałą Zebrania Wiejskiego przystąpiło do programu Wielkopolska Odnowa Wsi 
w województwie wielkopolskim. Zebranie Wiejskie Sołectwa Linne wyznaczyło skład Grupy Odnowy Wsi, 
oraz lidera Grupy Odnowy Wsi. Grupa Odnowy Wsi Linne w styczniu 2022 roku uczestniczyła w cyklu 
warsztatów szkoleniowych prowadzonych przez moderatorów odnowy wsi z zakresu opracowania sołeckich 
strategii rozwoju. Efektem prac grupy jest opracowany dokument pn. „Sołecka Strategia Rozwoju Wsi Linne 
w gminie Dobra na lata 2022 – 2026”. Strategia rozwoju jest dokumentem otwartym, który ze względu na 
zmianę istotnych uwarunkowań zewnętrznych i wewnętrznych miejscowości może ulec zmianie. Jest to 
dokument opracowany przez mieszkańców miejscowości. 

Mając powyższe na uwadze przyjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Tomasz Gil  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B45DE2AD-9AD9-477B-925E-94E70D58DE2D. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Uzasadnienie



